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A.RÈA ECONOMICO~FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 336 »EL o-s-11-UJ·eo

OGGETTO; Provvedimento di accoglìmento Istanza dj ratei~aiione tributi comunali e canoni servìzfo idrìco
(Prot, o. :6087 del,3.0/08:1201,8)

IL RES~ONSABILE Il~ SE~V:0:2';10

Vis(a 1 la _d~Rl>_era :gj _c.~c, ~~ ·~ de117ì'9)/2ÒJ 8~ ~Q_l!__l~ .cLU11Je ~ :~!.at~~app_n?v:ato ~ regolanii::nroper la concessione di rateizzazione
dei tributi comunali ·e deì canoni del servizio idrico, · - · - -

·-· -Vista-lttelib'era-di-6::B~ ru-h:le88/02-$W~appeàate--$iim8-'.11le4ifi.<:lhe-al-pretlettti,regèl_~ento~
Considerato che detto regolamento prevede la pgssìl:>il:U:à di rateizzare i tributi ·comunafi :eaT canoni del: servizio idrico
secondo _ n. 4 modalità a condizione che. il contribuente non risulti moroso tii!petto a precedenti_rateizzazibni, non siadecaduto
dal beneficio concesso a causa del mancato pagamento di ~. rate au~h.e non consecutive, e rinunci a proporre- ricorso avverso
]'atto d{ accertamento e/o atto equivalente e a rìnuneìare ai giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali si riferisce
:·•1 • ' . ••. -

qµesta determinazione;
Considerato, altresì, che il predetto regolamento prescrive che il contribuente richieda Ja rateizzazione- per tutti i carichi
rientranti nell'ambito applicativo di cui all'art.. 6 del! l).L. l931l6; convertito con modificazioni della legge Ii, 2_2:5/lt>;
Vista l'istanza di definizione agevolata, acquisita alprot genetaledell'en.teil.30/08/20.18, n. 6087;

.SeJit.ito il eontribuente ed esaminata la documentazione agli attiI
Visti gli avvisi di accertamento emessi dall'ufficio .tributj; ed ivi depostta,ti, regolarmente notificati.al contribuente;
Considerata la documentazione prodotta, nonché verificato che. sussistono le condizioni per 1' accoglimento dell'Istanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla base prescrittiva del regolamento e dell'"èntità della somma· da pagare, la ripartizione del
pagamente può essere determinata fino ad un .massimo di n. 16 rate mensili~ pok;lié t:'itnporto dovuto non supera emo
10.00"Q,0Q;
Vi_st~ l'~erge112a, OOVI0-1.9 e la: conseguente sospensione.delle tate fino ~131/12/2020;
Dato ~tto .éh'e il contrib11ente deve iVersare ta somma di € 257,-00 (pari al 10% previsto dal regolamento) entro il 31/01/2;021 e·
Je testanti.n. 18 rate dél-, € 128~00 co:n.cadenza mensile, pena la decadenza dal bt;::ireficiò;

DETERMINA

m ammettere il contribuente identificato al prot. n.. 60&7 del 30/0'8/;tcn8 al11t .i:at:eizzazione secondg if.prospetto· che è
depositato presso Pufficio tributi, ··

!, •

SìAVVISA IL 1!1CHIEIJ.ENTE CHE:

El. il pagame,lìto delle tate deve essere ejfett.uato entro le. scadenze .indìcate; mediimtè versamento crm modello
F.24 consegmµo da_Ìl'uffieiQ trìhy.tt;

10 il matzcato ,o ritariiafo paganieii.to !/ella prima· rata ò, mccess_ivame_nte, -di tre rate, fa decadgre

automaticainen_te il deh'ito__re da1 be11eji~io àelk~ ratelzzazi,01w; per çl#, la tilil(!.itente -somma doylltà r:oncotterà

allafarmazio11e delrtJolo esattoriale

~J\.._l.. ,._\ "---· /\o~i:·v:~~· ,_
IL R~\'@&.~izio ··:-:Y:;,_~--,,~\9ri''\.. ·· ... · .... ·····~· .w.·tf~:~i}W .... · IL RESJ?QNSAB . E<JQNOMICò/l'lNANZIARlA.
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PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con J'art.I, Iett."i" della L.R. n.48/91 ;.
YISTO l'artl2 dellaL.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni.legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica ,· <-:';~ ;·~,;;· l~>...
ESPRIMEPARERE Favorevole '· . , - ·-·,--::-\1?:\
L'- rt)S[A~ [wÙù - -- · ;·:.: - ,'.<_,~<\\e.\

½ ..... . . . . ' :·.,.~~~;(t);i__IL_.RE_-_-_s_,r_o_N_· ·~·~-·~_;:)_:_"~---- _-- ·s-S-ER__v_· -~~o ---

PAREREDEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

n R~sp~n;àbil~ del ;~~ò rmanzià;i~ .
--~art.--5@-àel-l-a-le-gge 142/90;-:feeepim--OOf,l--~~'48-/9-lr.--;--~-

VISTO I'art.l? della L.R. l3/U/.2000 n,30; ,.
Ai sensi e per gli effetti delle-disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto· concerne la; sola regolarità tecnica
ESPRIME I>ARERE Favorevole
Lì, Q S ( ,i { {lo Q . - -

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva Spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:

Codice-----------

Competenza ------,--~--­
Residui

: Intervento--------~-

Codice~~---,-------

Competenza---------

· Intervento,----~---~-
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